令和　　年　　月　　日

　垂 井 町 長　様

住　　所　垂井町
申請者　団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者名

垂井町自主防災組織防災資機材購入費補助金交付申請書

　垂井町自主防災組織防災資機材購入費補助金の交付を受けたいので、垂井町自主防災組織防災資機材購入費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助事業に要する経費　　　金　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(１)　購入資機材一覧表
　(２)　設置及び収納場所を示す図面
　(３)　収支予算書
　(４)　見積書
　(５)　事業費内訳書（共同購入の場合に限る。）